ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

２０２２年８月１９日

お 客 様 各 位

 株式会社  栃 木 銀 行

取締役頭取 黒本 淳之介

有限会社 ティー．エイチ．ピー様の「ＳＤＧｓ宣言」のご支援について

 栃木銀行（頭取 黒本 淳之介）は、お客さまのＳＤＧｓ経営への取組みをご支援するため

「とちぎんＳＤＧｓ宣言支援サービス」をご提供しています。

今般、有限会社 ティー．エイチ．ピー様が、本サービスをご利用いただき「ＳＤＧｓ宣言」

を策定されましたのでお知らせいたします。

地域経済の担い手である事業者の皆さまにとってＳＤＧｓ経営に取組むことは、将来の「ビジ

ネスチャンス」と「ビジネスリスク」を認識し、事業継続性を高める有用な機会となります。

栃木銀行は、今後もお客さまと共に、地域経済の持続性向上に取り組んでまいります。

記

１．企業概要

企業名 有限会社 ティー．エイチ．ピー

所在 栃木県鹿沼市松原２丁目２７

代表者名 代表取締役 寺澤 浩行

事業内容 調剤薬局

本宣言書は栃木銀行のサポートのもと作成しております

●パソコンや記憶メディアの取扱いルール制定

●情報漏えいに関する研修の実施

●個人情報保護に関する方針、社内規定の整備

【具体的な取組】

各種機密情報の保護の重要性を従業員全員が認識し、情報漏えい防止に努めます。

情報漏えいの防止

●ライフスタイルに応じた勤務形態の採用

●超過労働時間の削減

●就業規則の整備と周知徹底

【具体的な取組】

過重労働、長時間労働、サービス残業の発生防止にむけて様々な取組みを行います。

労働時間の是正

●医療セミナー開催による病院経営サポートの実施

●病院経営コンサルティングにより医療機関の支援を実施

【具体的な取組】

地域社会の一員として、地域・社会への貢献活動を積極的に行い、地域の魅力を広く社内外にPRいたします。

社会・地域活動の情報発信の推進

2022年7月26日

有限会社　ティー．エイチ．ピー

代表取締役　寺澤 浩行

弊社は、『地域医療の一員としていち早く医療ニーズに順応し、真のアドマイヤードカン

パニーとなる』の理念のもと、医療機関の課題解決支援を通し地域医療連携の推進に

寄与することで、持続可能な地域社会づくりに貢献します。

有限会社　ティー．エイチ．ピー